non potest quin triticum suum seminanti Christo sua etiam zizania
iniiciat invidus. Hinc quam plurimi falsissimi accusatores exorti
et calumniae inter vos disseminatae a quibusdam si nostratibus
male feritatis tamen homuncionibus, quibus

6
suspiciones callide

1 vestri 2 gratias 3 praesertim 4 legatio 5fieri 6 qui

insinuare. hominum animos distrahere, amicitiam inter nationes
dirimere et hoc precipue negotium vix adhuc inceptum impedire
studiose conati sunt, Eo autem magis vos demeruistis quod falsis-

simis hisce malitiossimisque rumoribus aurem non praebentes
auxisse potius liberalitatem quam de beneficentia detraxisse videa-

mini ; Bummae prudentiae vestrae haud vulgare argumentum est,

quod nee male hisce artibus decipi, nee speciosis (sed falsissimis)
illecebris a proposito charitatis in calamitosos officio abduci potuis-
tis nee retardari, quod in honorem facti non solum omni posteritatis
memoriae tanquam monumentum nullo exemplo aequandum
recolendum praeponemus sed et arctori7 unionis vinculo colligati
causam Dei populique eius propugnabimus adversus hominem
peccati eiusque parti addictos. A vobis autem contendimus ut
animum firmiter inducatis tempus idoneum aliquando affuturum,
cum ab iis ad quos comeatus8 vester perveniebat vobis plenissima
ratio reddatur accepti beneficii, cuius gratia etiam nunc quam pluri-
mi famelici vobis benedicunt. Valde molestum esset falsis rumori-
bus ad impediendum negotium hoc apud vos sparsis sigillatem

9

respondere, quod eo magis omittere visum est, quod ordinibus vestris

celsisimis magnificisque generalibus et provincialibus iamdudum
a Parliamento satisfactum esse novimus a quibus vos ea de causa
certiores iam pridem factos nulli dubitamus ; si quid vero in dubium
vocabitis aut ampliorem istiusmodi obiectiunculis responsionem
desiderabitis, comissionarios et alios vobis in hac re per Parliamen-
tum iam missos et comorantes ad aliam satisfactionem daturos

praeparemus. Ideoque ab ulteriore molestia vobis creanda hoc

tempore abstinentes vobis persuasum iri cupimus
London 25 April 1645

Nos fratres esse vestros omni animi
affectu devinctissimos

(:-^^>c^^^^^^

Reyerendis Clarissimis doctissimis et pientissimis spectabilibus
viris dominis pastoribus et senioribus Classis Ultrajectinse fratribus
nostris in Christo dilectissimis colendis

Thanks were voted to Dr. Hulsebos for his communication.

7 arctiori 8 coinmeatus 9 singillatim
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PROCEEDINGS
OF THE

SOCIETY OF ANTIQUARIES
OF NEWCASTLE-UPON-TYNE.